
 
Hyvinvointiraportti 2025 
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Kuntalain mukaan kuntien tulee pyrkiä edistämään asukkaidensa 
hyvinvointia. Terveydenhuoltolaki velvoittaa kuntia valmistelemaan 
vuosittain raportin, sekä kerran valtuustokaudessa laajemman 
hyvinvointikertomuksen valtuustolle (Terveydenhuoltolaki 2010/1326, 
Kuntalaki 2015/410). Hyvinvointiraportti on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja 
terveydestä sekä niiden edistämistyöstä kunnassa.  
 
Hyvinvointiraportti on eri hallinnonalojen asiantuntijoiden kanssa 
yhteistyössä koottu asiakirja, joka toimii johtamisen työvälineenä, poliittisen 
päätöksenteon tukena sekä strategiatyön ja suunnittelun ja sen 
toimeenpanon perustana. Hyvinvointiraportti sisältää katsauksen 
kuntalaisten hyvinvointiin ja siihen vaikuttaviin tekijöihin, suunnitelman 
kuntalaisten hyvinvoinnin edistämisestä ja arvioinnin toteutuneesta 
hyvinvoinnin edistämistoiminnasta. Hyvinvointiraportti kokoaa olemassa 
olevan hyvinvointitiedon yhteen asiakirjaan. Se sisältää suunnitelman 
kuntalaisten hyvinvoinnin edistämisen painopistealueista, tavoitteista, 
toimenpiteistä, resursseista ja arviointimittareista. Hyvinvointiraportti 
tuottaa seurantatietoa ohjelmien ja tehtyjen toimenpiteiden vaikutuksista eli 
hyvinvointipolitiikan onnistumisesta.  
 
Liitteenä oleva hyvinvointiraportti 2025 kuvaa Asikkalassa kuntalaisen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi tehtyjä toimenpiteitä ja niiden 
tuloksia.  

 
 
Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Koivisto Marja 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy hyvinvointiraportin 2025 ja toimittaa sen 

edelleen kunnanhallituksen ja valtuuston käsiteltäväksi.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Marja Koivisto 
 puh. 044 778 0022, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi vuoden 2025 hyvinvointiraportin ja 
esittää valtuustolle sen hyväksymistä. Kunnanhallitus tarkastaa tämän 
asian kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


